
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 11067-2012 z dnia 2012-01-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Radom 
Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa odzieŜy ochronnej i roboczej zgodnie z 
opisem oraz ilościami określonymi w Załączniku Nr 1 do siwz tj: Buty gumowe,Fartuch z 
tkaniny nie potliwej,Ręcznik frotte,Koszula bawełniana,Podkoszulka... 
Termin składania ofert: 2012-01-19  

 

Radom: Zakup i dostawa odzieŜy ochronnej i roboczej dla pracowników cywilnych 
garnizonu mazowieckiego. 
Numer ogłoszenia: 28797 - 2012; data zamieszczenia: 03.02.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 11067 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 
Listopada 37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 48 3453103, faks 48 3452002. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup i dostawa odzieŜy 
ochronnej i roboczej dla pracowników cywilnych garnizonu mazowieckiego.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa 
odzieŜy ochronnej i roboczej zgodnie z opisem oraz ilościami określonymi w Załączniku Nr 1 
do siwz tj: Buty gumowe,Fartuch z tkaniny nie potliwej,Ręcznik frotte,Koszula 
bawełniana,Podkoszulka bawełniana,Ubranie robocze Trzewiki skórzano- gumowe Czapka 
robocza Kurtka nieprzemakalna ocieplana Buty filcowogumowe Rękawice ochronne 
Rękawice ocieplane Trzewiki skórzane Kask ochronny Fartuch skórzany spawalniczy 
Ochronniki getry skórzane spawacza Szelki bezpieczeństwa Rękawice gumowe dielektryczne 
Okulary spawalnicze Trzewiki skórz. z met.noskiem Ubranie ocieplane nieprzemakalne 
Fartuch przedni brezentowy Rękawice spawalnicze Czapka ocieplana Fartuch drelich 
Nakolanniki Naramienniki Rękawice olejoodporne Fartuch przedni olejoodporny . 
Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia własnym transportem na swój koszt przedmiotu 
zamówienia w terminie 7 dni od pisemnego złoŜenia zamówienia. Wykonawca zobowiązuje 
się zapewnić rozładunek oraz dostarczyć towar do miejsca wskazanego przez Zamawiającego, 



tj. do magazynu KWP zs w Radomiu - Pionki ul. Leśna 15.. II.1.4) Czy przewiduje się 
udzielenie zamówień uzupełniających: nie. II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 
18.10.00.00-0. II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. II.1.7). 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 18.10.00.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.02.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  12. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Handlowo - Techniczne SUPON Sp. z o.o., ul. Sandomierska 105, 
25-324 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 15729,67 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 14159,03 
• Oferta z najniŜszą ceną: 14159,03 / Oferta z najwyŜszą ceną: 22577,94 
• Waluta:  PLN. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ogłoszenie zamieszczono w dniu 03-02-2012 na stronie internetowej zamawiającego 
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/ 
 



 
 
 
 
 
 
 
 


